

ÅRSREDOVISNING

Hellcat AB
Org.nr 559244 - 3534

för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2026-02-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2026-02-27


Karin Modéen

Hellcat AB
559244-3534
2025-01-01 – 2025-12-31

2026030509163

Styrelsen för Hellcat AB lämnar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Hellcat AB startades under 2020 för att kunna bygga upp en konsultverksamhet successivt. Företagets verksamhetsområden breddades under 2021 från konsultverksamhet avseende företags organisation, ledarskap, ekonomi och affärsutveckling, samt föreläsningar och författande till att även omfatta arrangemang inom träning och hälsa.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under första halvan av 2025 har företaget löpande skött löneadministration åt en kund, redovisning åt en kund och åtagit sig ett antal mindre konsultuppdrag inom ekonomi. Kunderna har varit företag i Uppsala inom vitt skilda branscher. Ett antal skribentuppdrag åt två olika uppdragsgivare och bokförsäljning har stått för en liten intäktsdel. Under årets andra halva har ekonomiuppdrag avslutats och verksamheten varit minimal.

Flerårsöversikt

		2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	tkr	30	65	831	115
Resultat efter finansiella poster	tkr	-15	-6	117	30
Soliditet	%	59 %	55 %	41 %	88 %

Nettoomsättningen har minskat under 2025, då bolagets ägare huvudsakligen arbetat som anställd i annan verksamhet under detta år.

Förändringar i eget kapital

(tkr)	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	67	1	93
Resultatdisp enl årsstämma				
Balanseras i ny räkning	-	1	-1	-
Aktieägartillskott	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-1	-1
Belopp vid årets utgång	25	68	-1	92

Definitioner av nyckeltal

Hellcat AB
559244-3534
2025-01-01 – 2025-12-31

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Varierar nettoomsättningen mer än 30 procent mellan åren ska detta kommenteras.

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen. Med justerat eget kapital avses bundet och fritt eget kapital plus bolagets andel av obeskattade reserver (t ex periodiseringsfonder), vilken beräknas genom att de obeskattade reserverna multipliceras med aktuell skattesats (bolagsskatt) och resultatet dras bort från det ursprungliga beloppet.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade resultat (tkr):

Balanserat resultat	68
Årets resultat	-1
Totalt	67

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	67
Totalt	67

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Hellcat AB
559244-3534
2025-01-01 – 2025-12-31

2026030509165

RESULTATRÄKNING (kr)

	Not	2025	2024
Rörelseintäkter mm.			
Nettoomsättning	2	29 669	64 515
Övriga rörelseintäkter		0	25
Summa rörelseintäkter		29 669	64 540
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-33 202	-41 918
Personalkostnader	3	-9 945	-28 494
Av- och nedskrivningar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-43 147	-70 412
Rörelseresultat		-13 478	-5 872
Finansiella poster		-1 065	1 641
Resultat efter finansiella poster		-14 543	-4 231
Bokslutsdispositioner		14 000	7 000
Resultat före skatt		-543	2 769
Skatt på årets resultat		-763	-1 295
Övriga skatter		0	0
Årets resultat		-1 306	1 474

Hellcat AB
559244-3534
2025-01-01 – 2025-12-31

BALANSRÄKNING (kr)

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	1	75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		75 000	75 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m m		0	0
Kortfristiga fordringar, <i>inkl kundfordringar</i>		5 227	5 032
Kassa och bank		96 196	131 421
Summa omsättningstillgångar		101 423	136 453
SUMMA TILLGÅNGAR		176 423	211 453
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital, <i>t ex nyemission</i>			
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond (<i>från nyemission</i>)		0	0
Balanserat resultat		68 245	66 772
Erhållna aktieägartillskott		0	0
Årets resultat		-1 307	1 473
Summa fritt eget kapital		66 938	68 245
Summa eget kapital		91 938	93 245
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 000	29 000
Summa obeskattade reserver		15 000	29 000
Långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 288
Skatteskulder		2 058	20 114
Momsredovisningskonto		0	379

Hellcat AB
559244-3534

2025-01-01 - 2025-12-31

Övriga kortfristiga skulder	67 426	67 426
Summa kortfristiga skulder	69 484	89 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	176 423	211 453
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER	Inga	Inga

2026030509167

Hellcat AB
559244-3534
2025-01-01 – 2025-12-31

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Företaget har ännu inga anläggningstillgångar i balansräkningen.

2 Nettoomsättning

	2025-12-31	2024-12-31
Nettoomsättning	29 668	64 540

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda uppgår till 1 person.

Företaget har från och med verksamhetsåret 2020 begärt och beviljats att inte ha revisor.

Uppsala 2026-02-25



Karin Modéen